[image: LOGO_CA3]SG
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

Pedido de Informações nº /2017 - fls. 2/2[image: LOGO_CA3]SG
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

PEDIDO DE INFORMAÇÕES Nº 75/2017Tramitado em Sessão
(   ) Aprovado
(   ) Rejeitado

	Assunto:
	Requer informações acerca da realização de serviços de manutenção e fiscalização do estacionamento de caminhões na Avenida Alda Lencioni de Toledo, no Parque Meia Lua.

REQUEREMOS à Excelentíssima Senhora Presidente desta Casa, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal de Jacareí o seguinte Pedido de Informações acerca da realização de serviços de manutenção e fiscalização do estacionamento de caminhões na Avenida Alda Lencioni de Toledo, no Parque Meia Lua, tendo em vista já termos enviado vários Requerimentos à CCR Nova Dutra a respeito do assunto:
1. [bookmark: _GoBack]De quem é a responsabilidade pela execução dos serviços de manutenção do leito carroçável da Avenida Alda Lencioni de Toledo: da CCR Nova Dutra ou da Prefeitura de Jacareí?
2. Caso a responsabilidade seja da CCR Nova Dutra, por que a Prefeitura executou serviços de manutenção no local?
3. A Prefeitura recebeu autorização para executar o serviço?
3.1 – Em caso positivo, quando foi concedida tal autorização?
4. De quem é a responsabilidade em fiscalizar o estacionamento de caminhões na Avenida Alda Lencioni de Toledo?
Ao aguardo de manifestação, subscrevemos.

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2017.

VALMIR DO PARQUE MEIA LUA
Vereador – Líder do PSDC
Vice-Presidente

PRAÇA DOS TRÊS PODERES, 74 - CENTRO - JACAREÍ / SP - CEP: 12327-901 - TEL.: (12) 3955-2200 - WWW.JACAREI.SP.LEG.BR

PRAÇA DOS TRÊS PODERES, 74 - CENTRO - JACAREÍ / SP - CEP: 12327-901 - TEL.: (12) 3955-2200 - www.jacarei.sp.leg.br
image1.jpeg